Seguexen los demés baronts y cavallers dels Caps de Càller y Galura:  
altra per al noble don Thomàs de Castellví baró de Semassi; 
altra per al noble don Francisco Sant Just y Brondo baró de Furtey;  
altra per al noble don Juan Baptista Sanna baró de Gessigo;  
altra per al noble Azor Sapata baró de Las Plassas;  
altra per al noble don Joan Baptista Cetrillas baró de Gerrey;  
altra per al baró Francisco Nin y Margents baró de Senis;  
altra per al noble don Joan Baptista Fortesa baró de Serdiany;  
altra per al noble don Hieroni Torrellas baró de Caputerra;  
altra per al noble don Sisini Ponti baró de Gesturi;  
altra per al baró Agustí Sanna baró de Teulada;  
altra per al noble Agustí Martí baró de Sinnay;  
altra per.a Gaspar Fortesa;  
altra per al noble don Joan Baptista Forteza;  
altra per al noble don Clement Forteza;  
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altra per al noble don Jordi Forteza;  
altra per al noble don Joan de la Mata;  
altra per al noble don Ambròs Esquer;  
altra per al noble don Ambròs Machi;  
altra per al noble don Miguel de Barruesos;  
altra per al noble don Francisco de Abella;  
altra per al noble don Joan Baptista Pérez;  
altra per al noble don Francisco Barbarà; / 
altra per al noble don Luís Barbarà;  
altra per al noble don Antiogo Carcasona;  
altra per al noble don Luxori Cau;  
altra per al noble don Francisco Cau;  
altra per al noble don Bernardi Canales;  
altra per al noble don Anton Escorts;  
altra per.a Pere Peris;  
altra per.a Baptista Dessí;  
altra per al noble don Jaime Manca;  
altra per al noble don Miguel Ventallols;  
altra per al noble don Manuel Rubiu de Çelis;  
altra per al noble don Agustí Capay;  
altra per al noble don Francisco Capay;  
altra per al noble don Boniffassi Capay;  
altra per al noble don Joseph Capay;  
altra per al capità Pere Forteza;  
altra per al noble don Simón Montonacho;  
altra per al magnífich Francisco Carnicer;  
altra per.a Joan Baptista Carnicer;  
altra per al noble don Joan Domingo Pitzolo;  
altra per.a Fèlix Nin y Margens;  
altra per al noble don Francisco Sanjust;  
altra per al noble don Sadorro Cetrillas;  
altra per al noble don Federico Manca;  
altra per.a Francisco de Ravaneda;  
altra per.a Antoni Forteza;  
altra per al noble don Gaspar Cutgia;  
altra per al noble don Jordi Sanjust;  
altra per al noble don Anton Barbarà;  
altra per al noble don Gaspar Melonda;  
altra per al noble don Cosme Tolla;  
altra per al noble Joan Maria Bonfant;  
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altra per al noble don Augustí Bonfant y de la Bronda;  
altra per al noble don Phelip Ortula;  
altra per al noble don Miguel Delitala; / 
altra per.a Joan Àngel Demontis;  
altra per.a Fèlix Demontis;  
altra per.a Francisco Demontis;  
altra per al noble don Anton Sanjust;  
altra per al noble don Gaví Petretto;  
altra per al noble don Francisco Masonts y Sanna;  
altra per al noble don Luxory Bonfant;  
altra per al doctor Lleonart Vacca;  
altra per.a Hierony Esgrecho;  
altra per.a Baptista Esgrecho;  
altra per.a Hierony Esgrecho31; 
altra per al noble don Anton Masonts;  
altra per al noble don Estevà Brunengo;  
altra per al noble don Salvador Aymerich;  
altra per al noble don Baltazar Dedony;  
altra per al noble don Ambròs Martí;  
altra per al noble don Francisco Martí;  
altra per al noble don Francisquito Martí;  
altra per.a Joan Baptista Gabella;  
altra per al noble don Antiogo Gessa;  
altra per al noble don Monserrat Vacca;  
altra per al noble don Salvador Àngel Manca;  
altra per al noble don Joan Sellers;  
altra per al noble don Pedro de Alagó;  
altra per.a Sadorro Benedeti;  
altra per.a Nicolau Benedeti;  
altra per al noble don Àngel de Moncada;  
altra per.a Ignasi Torrella;  
altra per al noble don Antiogo Cany;  
altra per al noble don Dionis Satta;  
altra per a Gregori Otgier;  
altra per.a Baptista Otgier;  
altra per al noble don Salvador Estraldo;  
altra per al doctor Diego Murtas;  
altra per al noble don Anton de Cervelló;  

31 Ripetuto. Così anche in B c. 6. Sta per junior.
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altra per al noble don Joan Baptista Esquer;  
altra per.a Ephis Diana; /  
altra per al noble don Josep Satta;  
altra per al noble don Benedeto Natter;  
altra per al doctor Joan Baptista Pí y Brondo;  
altra per al noble don Domingo Cutgia;  
altra per al noble don Luís Cutgia;  
altra per.a Pera Esgrechio;  
altra per al noble don Jaçinto de Bollea;  
altra per al noble don Francisco de Bollea;  
altra per al doctor Edieço Escarchony;  
altra per al noble don Augustí Bonfant;  
altra per al noble don Salvador Bonfant;  
altra per al noble don Àngel Fèlix Bonfant;  
altra per al noble don Luís Bonfant;  
altra per al doctor don Anton Galçerin;  
altra per al noble don Jayme Anjoy;  
altra per al noble don Joan Baptista Barbarà;  
altra per.a Cosme Deliperi;  
altra per al noble don Augustí Esquer;  
altra per al noble don Francisco Esquer;  
altra per al noble don Carlos de Acorrá;  
altra per al noble don Josep de la Matta;  
altra per Narcisso Sanna;  
altra per a Januari Sisto;  
altra per.a Joan Baptista Almaniach;  
altra per.a Alexi Almaniach;  
altra per al noble don Gaví Capay. 

6/3  

Esponenti dello Stamento militare dei quartieri di Cagliari cui furono tra-
smesse analoghe lettere di convocazione, esclusi quelli del Castello rientranti 
nell’elenco precedente.  

Stampace: Gavino Martis, Giuseppe Cao, Antonio Giovanni Cau, Agostino 
Gualbes, Michele Requesens, Gerolamo Martis, Giovanni Battista Serra. 

Marina: Francesco Taris, Giacomo Ortado de Montalvan, Filippo Murtas, Giu-
seppe Rosso, Valentino Uras, Saturnino Coni, Giovanni de Sena, Francesco Anello, 
Gavino Rosellas, il segretario Antioco Diana, Carlo Diana, Ferrando Roger, Seselio 
Benedetti, il fiscale Diego Correli, Giuseppe Correli, Antioco Correli. 
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Villanova: Michele Angelo Peis, Pietro Antonio Peis, Giovanni Antioco 
Corria, Nicolò Corria, Giuseppe Corria, Lussorio di Castelvì, Salvatore de 
Logu, Giuseppe Perez. 

Estampaig:  
altra per al noble don Gaví Martis;  
altra per al noble don Joseph Cau;  
altra per al noble don Antoni Joan Cau;  
altra per al noble don Augustí Gualbes;  
altra per al noble don Miguel de Requesents;  
altra per al noble don Hieróny Martis;  
altra per.a Joan Baptista Serra. 

La Marina:  
altra per al noble don Francisco Taris;  
altra per.a Jaime Ortado de Montalván; / 
altra per a Phelip Murtas;  
altra per al noble don Joseph Rosso;  
altra per al noble don Valentino Uras;  
altra per.a Sadorro Cony;  
altra per al noble don Joan de Sena;  
altra per al noble don Francisco Anello;  
altra per al noble don Gaví Rosellas;  
altra per al secretari Antiogo Diana;  
altra per.a Carlos Diana;  
altra per Ferrando Roger;  
altra per Siselo Benedeti;  
altra per al fiscal Diego Correli;  
altra per a Josep Correli;  
altra per a Antiogo Correli.